

PROTOKOLL

Studivstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 31.01.2018 kl. 12.15 – 14.00

Sted: Sydneplassen 12-13, møterom 1 etasje.

Til stede:

Claus Huitfeldt (leder), Ole Hjortland (FOF), Synnøve Ones Rosales (IF), Frode Ulvund (AHKR), Matti Garnes Wiik (LLE), Randi Gressgård (SKOK), Marie von der Lippe (PUHF), John-Wilhelm Flattum (UB-observatør) Sigbjørn Torpe Løland (student).

Fra administrasjonen:

Aleksander Morland, Ellen Vikersveen, Inger Marie Hatløy, Silje Grønner Stang, Ranveig Lote, Rebekka Nistad.

Forfall:

Sara Marie Skaug Bjørkly (student)

I Godkjenning av innkalling

Godkjent

II Protokoll fra møte i Studivstyret 15.11.2017

Godkjent

III Saker til orientering

- i) Oversikt over masteropptaket.
Oversikten viser høsten 2017 og suppleringsopptaket 2018. I tillegg er tall for det internasjonale gradsopptaket tatt med. Det er ikke planlagt opptak på de erfaringsbaserte masterprogrammene i undervisning. PUHF ønsker en nu vurdering av dette.
- ii) Enkeltemneopptaket vår 2018.
Muntlig orientering.
- iii) Strategiske tiltak for utdanningssatsingen.
Det vil om kort tid gå ut et brev om utdanningssatsningen til institutta.
Det er satt av penger til bistillinger, gruppeledere, praksisemner, masterlesesaler og prosjekt i samarbeid med HSU. Universitetsbiblioteket melder at de har kurs som skal støtte opp om undervisningen. Det kan bli et tettere samarbeid mellom UB og

fagmiljøene slik at denne ressursen blir en del av det samla undervisningstilbudet for studentene.

iv) UU-saker

Saker som ble diskutert er mentorordningen som skal innføres ved UiB i løpet av 2019. FOF har en ordning som fungerer godt, der hensikt er tidlig integrering i læringsmiljøet. Det fysiske læringsmiljø, fakultetet har en pott på kr 100.000 i 2018 for oppgradering av lesesaler og undervisningsrom.

IV Vedtakssaker

SAK 1/18: Programsensor ved HF – standardhonorar, mal for arbeidsavtale og mal for årsrapport

Innspill i møtet:

I den grad det er brukt personlige pronomen i programsensoravtalen, skal det være kjønnsnøytrale pronomen som brukes.

Det tas inn et punkt i veiledende mal for programsensorrapport, under evaluering av emner, om obligatoriske arbeidskrav fungerer som en støtte for studentenes læringsutbytte.

Vedtak:

Studiestyret anbefaler at honorar for programsensor ved HF følger standardsatsene ved UiB. Man benytter en sats på kr. 10.000,- årlig per BA- eller MA-program, og kr 15.000,- årlig for femårige integrerte masterprogram.

Det skal oppnevnes én programsensor for hvert fagtilbud, slik at fag med BA- og MA-program, evt. også årsstudier, oppnevner én felles programsensor for disse.

Studiestyret anbefaler at *Veiledende mal for programsensorrapport* tas i bruk. Malen er veiledende, og det enkelte programstyre har anledning til å tilpasse arbeidsoppgavene som avtales med programsensor.

Programsensormappen ved HF oppdateres i tråd med vedtaket i denne saken.

SAK 2/18: Meritteringsordning for undervisning – oppnevning av arbeidsgruppe

Vedtak:

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet slutter seg til planene om etablering av en ordning for merittering av fremragende undervisere eller undervisningsmiljø, og ber fakultetsstyret oppnevne en arbeidsgruppe som foreslått. Studiestyret foreslår at arbeidsgruppen skal forholde

seg til eksisterende forskningslitteratur om incentivordninger og arbeidsmotivasjon, og ta denne forskningen i betraktning når den gjør sine vurderinger. Arbeidsgruppen får frist til å levere sin rapport senest 24. april 2018.

V Drøftingssak

SAK 3/18: Rekrutteringsforum ved Det humanistiske fakultet - spørsmål om avvikling

Vedtak:

Studivstyret avvikler Rekrutteringsforum ved HF med virkning fra 1.1. 2018. Det legges inn faste saker om rekrutteringsarbeidet i Studiestyrets årshjul slik at Studiestyret i størst mulig grad blir orientert om og delaktig i fakultetets prioriteringer for rekrutteringsarbeidet. Prodekan takker rekrutteringsforumets medlemmer for innsatsen i 2016 og 2017.

Det legges frem en treårsplan for rekrutteringsarbeidet i Studiestyret mot slutten av våren 2018

Vedtatt mot 1 stemme.

Bergen, 01.02.2018

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef